r. Koctpoma

fOHnopkmn 1998 - 1997 r.p. [AucraHumA 10km

M Cr.Ne
1 74
2 125
3 73
4 43
5 124
6 72
7 44
8 95
9 14
10 98
11 94
12 110
13 36
14 67
15 123
16 93
17 109
18 42
19 76
20 75

Pamunnusa, Uma
Typosa Onua

Cwmepposa AHa
KanawHukosa
AunacTtacua
BynabirnHa Kcenna

PasaHoBa JlaHa
byuikoBa

nakcaHnna
aBjieToBa

KnMCTMHﬂ
arpamaHosa
PerixaH

Esnwesa EkatepuHa

MeneHnTbeBa [dapbsa
Hukunpoposa
ManranuTa
Edpemosa MapuHa

3anuesa Japba
bepaplleBa

ﬁMKTnan
o4ykKapeBa

RaneHTuHA
TumolueHko Codma

VMBaHoBa KpuctuHa

YeboTapeBa OnuHa
MaHaHHUKoBa
ﬁ@aTBad"p'{'o”HKosa
FxaTtenuua

IOHuope! 1998 - 1997 r.p.

M Cr.Ne

1

2
3
4
5

51

12
13
52
108

damunusa, Umsa
Mwu3anHoB Bacunui
TpAnkuH AHgpen
KynawknH Anekcen

LyToB Kupwnn

BacunbeB Anekceri

A.p.
09/06/97
07/02/98
29/06/97
20/09/98
11/08/98
13/01/97
28/09/98
01/06/97

23/04/98

07/04/98

19/08/98
20/04/97
13/08/98
18/10/98
11/10/99
06/01/98
14/04/98
05/02/98
10/11/97
02/10/97

Tepputopua 1
Yaomyptua
MeH3eHcKanA
Yaomyptua
YenAbuHcK
[MeH3eHcKan
Yomyptma
YenabuHck

Kemeposckan

Mopnosusa-1

KemepoBckasn

Kemeposckan
Yysauickan
Mopgoosua-2
Yaomyptua
MeH3eHcKanA
KemepoBsckan
YyBawickan
YenabuHck
MockBsa

KocTtpomckas

HAucraruma 10km

A.p.
29/12/97
01/12/97
01/02/97
24/09/97
27/02/97

Tepputopua 1
YenAbuHCK
Mopgaosua-1
Mopnosua-1
YenAbuHck

Yysauickan

=A1opma Pocculickoli ®edepayuuMuHucmepcmeo cnopma Pocculickol ®edepayuu
Komumem no ¢pusuyeckoli kynbmype u ciopmy Kocmpomckol obsacmu

Tepputopua 2

KocTpomckas

Tepputopua 2

AdmuHucmpauus 2. Kocmpombi

Bcepocculickasi ®edepayus Jleckoli Amnemuku

Kybok Poccuu no cnoptusHou xoabbe
NUTOrOBbIM NMPOTOKON

OpraHusauus

KCCLUOP

Lcn

KCCLUOP

COKOCLUOP um. JT1.H. MoceeBa
ucn

KCCLUOP

COKOCLUOP um. J1.H. MoceeBa

AIOCLL, KTy

CLLOP no n/a, OKOCLLUOP um. IN.I".
BonoTtHukosa

OCOOCLUOP no n/a nm.
CaBeHkoBa, Or'YOP

OKOCL, HYOP

CLUOP Ne8, YYOP

CLOP no n/a, ApoaToBckan
[1eleilll

KCCLUOP

YOP
AIOoCL, HYOP
CLUOP Ne8

COKOCLUOP um. J1.H. MoceeBa
LICI I, KOCHKOCLWOP nm.
Fonvhera

KITY

OpraHusauua

COIOCLUOP MarHuToropck,
COKOCLUOP um. N1.H. MoceeBa
CLUOP no n/a, Hcapckaa OKOCLLU

CLUOP no n/a, OHOCLL Net
COKOCLUOP um. J1.H. MoceeBa
CLLUOP Ne8

3BaHue
MC
MC
KMC
MCMK
MC
KMC
KMC
MC

KMC

MC

MC
KMC

KMC
KMC
KMC

KMC

3BaHue

MC

KMC
KMC
KMC
KMC

Pe3ynbTat

45.54
46.07
46.24
46.42
46.45
47.05
47.46
48.20

48.28

49.45

49.47
50.11
50.11
50.38
50.41
50.44
51.00
52.06
1:00.17
1:14.17

PesynbTat

39.59

41.23
41.45
41.52
42.20

Oukn
20+25
17+25
15+25
14+15
13+15
12+15
11+15
10+15

9+15

8+5

7+5
6+5
5+5
4+5
3+5
245
1+5

1

0

0

Oukm

20+15

17+5
1545
14+5
1345

Bbin. Hopm.
MCMK
MCMK
MCMK

MC
MC
MC
MC
MC

MC

KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

Bbin. Hopm.

MC

KMC
KMC
KMC
KMC

[Oucks.MNpeg,

Awncks.Mpepn

03.09.2016 .

TpeHep
Bonkos H.H., Exxosa E.B.
BoesopguHa 1O.C.
Exosa E.B., HarosmunHa M.B.
Cawko E.B., AHgpnaHosa 0.0.
Boesoauna 10.C.
ExoBa E.B., bapaHos A.C.
Carko E.B., Cariko P.W., ToxuH A.TN.
Jlorayesa H.B., CtynuH B.C., Kapakynos A.M.

Adapos P.P., HavapkuHbl K.H., O.K., Nonnasckuii E.A.

MeneHTbeBbl O.A., C.H.

Jlorayesa H.B., CtynuH B.C., Kapakynos A.M.
Apxunosa I".U.

Ocunos H.®., lOpTaeB A.A., HauapkuHa O.K.
Baxpywes J1.A., X)XBakunH A.B.

BoesopguHa 1O.C.

Joravesa H.B., CtynuH B.C., Kapakynos A.M.
MBaHosa 3.H.

Caiko E.B., KynbnuH C.1O.

®ponosa T.C., Jlakun C.U.

Nakun C.AN.

TpeHep
Cawko E.B., AHgpeeB A.H.

ABepkuH B.B., HukntuH C.B., FonosuH B.U., BenbauH E.A.
PycAvknHa J1.®., EpoxuHa N.A., Hpapos P.P., PaTHMKOBa
HH

Cariko E.B., Bnaxko [.M., Konnakoe B.J1.

Tpodcpmmos B.B. besyrnosa O.H.



6 53
7 54
8 56
9 63

10 126
11 62

No6pbiHKMH EBreHunin

3axapeu, Bnagnmump
Bobpos Kupwunn
LLiknAes KoHCTaHTUH
YpyHunkos EBreHmn

BaxxeHoB Unbsa

19/07/97

27/07/98
07/07/98
09/08/98
28/09/98
10/08/98

YenabuHck

YenabuHck

YenabuHck

Yaomyptua
[MeH3eHckanA

Yaomyptua

XKenwmrpbl 1994-1996 r.p.  [AucraHuyma 20km

M Cr.Ne

1 10

11
85
59
47
48
86
68
46

0 N O 0 A~ W DN

damunus, Uma
Bpopaukaa Coduma

LWapruHa Onbra
MokeeBa Hapexpna
Wruatosa MapuHa

[apvnoBsa 3una
JIl00YLIKMHA
KnueTtuHa

YepHoBa AHacTacusa

MapkoBa AHHa
| aylwikaHosa
AunacTtacua

My>k4nHbl 1994-1996 r.p.

M Cr.Ne

—_

61
81
57
113
122
92
129
91
55

© O N O O »~ WD

—_
o

80

damunusa, Umsa
MapwwH Masen
LLleBuyk Anekcei

Baxpywes Makcum
VMiakcmMoB
Rnanucnar
Cokonos BukTtop

[eoprnes PomaH
Mepuanos AHgpen
Oprnios AnekcaHap
AlmMyp3unH Bayecnas
Mocmopos VeaH

BblkoHb 3axap

Cnuea 3axap

O.p. Tepputopuma 1
24/10/94  Mopposusa-1
24/07/96  Mopposua-1
10/01/96 Mocksa
06/06/95 ‘-IeJ'IFIOI:I_IHCKaFl-
20/09/95 YenabuHckaA
19/09/95 YenAbuHckan
13/04/96 Mocksa
11/10/94 Yomyptma
25/03/96 YenabuHckaA

HAucraruma 20km

A.p. Tepputopua 1
02/01/94  Mopposua-1
10/08/97  Moppnosua-1
20/01/96 Yomyptma
08/04/94 Mocksa
07/01/94  YenabuHckan
10/04/95 Yysauickan
19/01/98  lNeH3eHckan
03/10/95 Kemeposckasn
19/06/98  Mockosckan
16/01/95 Kemeposckan
07/04/97 YenabuHckan
01/03/98 Mocksa

My>xunupl 1994-1996 r.p.  [AuctaHuma 35km

M Cr.Ne

1 21
2 4

3 11

damunusa, Umsa

A.p.

Tepputopuma 1

MaHTioWwNH EBreHnit 15/11/96  Mopaosua-2

BonotunH Anekcen

Cepos CTtaHucnas

09/04/97
13/03/96

Mopnosusa-1

Yysauickan

Tepputopus 2

YenAabuHckan

Yysaluckan

Yysaluckan

Tepputopua 2

YenAabuHck

Tepputopua 2

COKOCLUOP um. J1.H. MoceeBa

COKOCLUOP um. N1.H. MoceeBa
CAOKOCLUOP um. J1.H. MoceeBa
KCCLLOP

YOP

KCCLLOP

OpraHusauus
CLUUF M0 J1/a, UHRIULWUE NM.

MN.I.bonoTHukKoBa,
r lllatarAanAraa N 1N

el \/
CLUOP no n/a, COKOCLLUOP nm.
MoceeBa
COIOCLUOP Ne 8
CHOCLLUOP JI.H. MoceeBa,
1cnnA
COIOCLUOP Ne 2

COIOCLLUOP Ne 1
LICM no n/a

KCCLIOP
CHIOCLUOFP J1.H. MoceeBa,
ICMnA

OpraHusauua

LICK Camapa, CLLUOP no n/a
CLUOP no n/a, CUKCLLIOP nm.
Moceera

KCCLUOP

LICM no n/a

COKOCLUOP J1.H. MoceeBa
CLLOP Ne 8

ucn

KY3rTy, OloCLU

MBY CK "MeTeop"
KY3rTy, OloCLU
COKOCLUOP J1.H. MoceeBa

CLUOP-24, MCCYOP Net

OpraHusauua

CLUOP no n/a, OKOCLL 1
CLUOP no n/a, AtAawesckana
OoCL

CLUOP Ne 8

KMC

KMC
KMC

KMC
KMC

3BaHue

MCMK

MCMK
MC
MC
MC

KMC
MC
KMC
MC

3BaHue
MCMK
KMC
KMC
MC
MC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC

3BaHue

KMC
KMC
KMC

42.51

42.53
45.30
45.56
46.23
49.34

PesynbTat

1:32.02

1:32.22
1:35.10
1:37.39
1:40.04
1:41.31
1:45.04
1:50.45

cowna

PesynbTat

1:25.01
1:25.13
1:25.22
1:25.27
1:28.51
1:30.54
1:31.03
1:32.31
1:34.20
1:35.38

cowen

PesynbTat

2:49.33
2:50.12
2:55.08

12+5

1145
10

Oukm

20425

17+25
15+5
n
14+5
13+5
12
0

Oukn
20+5
1745
15+5
1445
13+5
12
11
10

Oukm

20
17
0

Bbin. Hopm.

MCMK

Bbin. Hopm.

Bbin. Hopm.

KMC
KMC

MCMK

<<
MC

MC

MC

MC <
KMC

MC ~
MC
MC
MC
MC
KMC ~
KMC
KMC
KMC ~—

~~~DQ
230.7.(a)

[Oucks.MNpeg,

Auncks.Mpepn

Auncks.Mpepn

Cawko E.B., Caiiko P.U., Bacunenkosa H.B.

Cariko E.B., LLlabyposa A.A., Saxapen U.U.

Ecunuyk O.U., Babuy K.B., KonecHnkos A.A., MNetpos [.10.
Baxpywes J1.A.

BoesoguHa 10.C., TepexuH A.A.

Baxpywes J1.A.

TpeHep
ABepkuH B.B., EpoxuHa N.A., HawapkuHa B.B., OparyHos B.[.

MaTioxos .M., Hukntun C.B., Caiiko E.B., Kynaros K.A.
MeaHosa O.B., TuxoHosa J1.H.

Cariko E.B., MaTioxoB .M.

Opep O.B., Macnosa T.W.

Opep O.B., AnnebopH E.

MeaHosa O.B., TuxoHosa J1.H.

Baxpywes J1.A., HoBukoBa B.W.

Babwny K.B., KonecHukos A.A.

TpeHep
KabaHoB H.®, HUKWUTUH C.B., Ha4apkuHbl B.B., K.H., | 0110B1H
RU
Carko E.B., Hukutun, C.B., AHgpuaHos 10.®., Opnos P.K.

Baxpywes J1.A.

®ponosa T.C., Leronesa H.MM.

Cawko E.J1., HnkuTtun C.B., NabaypaxmaHosa H.T.
lFony6uos K.A., Jluckaniok .M.

BoesopguHa 1O.C.

Kapakynos A.H., Jlorayesa H.B.

Hekpacos B.M., Aiimyp3anH M.K.

Kapakynos A.H., Jlorayesa H.B.

Ecunuyk O.W.,MeTpoe O.10.

®ponosa T.C., bnoxuH A.B., ®ponos H.A.

TpeHep
PycankunHa J1.®., Opnos P.K., Adapos P.P.
NwyTknH B.[O., Hukntuu C.B., BenbanH E.A., Opnos P.K.

Tpodumos B.B., Moucees B.T.



4

84
38

22 Kagves Xamugynna

Ceprees Hukonaw

BaynuH Aptem

10/07/96

02/02/98

16/12/97

MockBa

Moppnosua-Ji

Mopgaosua-2

XKenwmrbl 1993r.p. u ctapu [ucraHuma 20km

M Cr.Ne
1 9
2 118
3 117
4 70
5 69
6 127
7 103

damunusa, Umsa

MwvHeeBa TaTbAHa

Mwuxannosa
KpucTtuna

CtenaHoBa Onbra
MycuHa VipuHa

BeHepukToBa
BaneHTtuHa

KowkunHa TaTtbAHa

[opbyHoBa Mapua

A.p.
10/08/90

16/10/92

06/12/91
07/06/88

05/03/91

21/04/94
30/10/89

Tepputopua 1
Mopgoosua-1

Yysawickan

YyBawickan

Yaomyptua
Yaomyptuma

MockoBsckan

C-MeTepbypr

My>xumnupl 1993r.p. n crapw uctanuma 20km

M Ct.Ne
1 6

2 5

3 128
4 83
5 114
6 82

damunus, Uma
BoraTbipes NeTtp

EmenbAHoB
CtaHucnas

FonoBuH Anekcen

HuknTvH AnekcaHap

Hukonaes ApTyp

AcaHoB [leHnc

O.p.

11/03/91

23/10/90

24/12/88
27/12/88

15/02/92
23/09/92

Tepputopua 1

Mopgoosua-1

Mopgaosua-1

MockoBsckan
MockBa

YyBawickan
MockBa

My>xumnHpl 1993r.p. n crapw uctaHuma 35km

M  Cr.Ne

1 2

2 3

3 60

4 23

5 97
20

damunus, Uma

Yenapes [emeHTWIn

LLlapbinos Ceprei
KopenaHos Cepreii

PoonoHoB AHTOH
MasypuH Ceprei

KaHaeB N'eHHagui

O.p.
28/10/92

14/04/92
15/07/84
29/12/92

04/11/93

06/11/85

Tepputopua 1

Mopgosua-1

Mopgoosusa-1
MockBa

Mopgaosua-2
KemepoBckan

Mopgoosua-2

Yysauickan

Tepputopua 2

Tepputopus 2

Tepputopus 2

YamypTtckana

YamypTtckana

LICIM no n/a

CLUOP no n/a, Nambupckan
aocL

CLOP no n/a, COKCLLUOP
mm.l.I.bonoTHmkoBa

OpraHusauma

CLUOP no n/a
CLLOP Ne 8

CLUOP Ne 8
KCCLUOP

KCCLLIOP

CAOKOCLLIOP MO

Akapemua Jl/a

OpraHusauus

CLUOP no n/a, EnbHnkoBckan
aocul

CLUOP no n/a, 3.MonAaHckan
Oocu

rBYMO "LIOBC", AKOCLLOP MO
LICIM no n/a

CLUOP Ne 8
LICIM no n/a

OpraHusauus

CLUOP no n/a, Nambupckan
atocul
CLLUOP no n/a, PA LICK BBC
r.Camapa

LICIM no n/a
CLUOP no n/a, Py3aeBsckan
AlocL
OCOKOCLUOP no n/a nm.
CaBeHkoBa, Kem.I'Y
CLUOP no n/a, Py3aeBckan
AlocL

MC

KMC

KMC

3BaHue

MCMK
MC

MC
MC

MC

3BaHue

MCMK

MCMK

MC
MC

KMC
MC

3BaHue

MC

MCMK
MC
MC

MC

MC

3:04.58

BbIObIST N0
cnpaske

PesynbTat

1:31.42
1:39.48

1:41.21
1:46.37

1:49.56

1:56.13
2:08.12

PesynbTat

1:21.50

1:21.57

1:24.01
1:33.45

1:34.05
1:36.15

PesynbTat

2:28.49

2:29.56
2:44.00
2:54.06

3:00.48

0
<<<<DQ
230.7.(a)
OuYKkM  Bbin. HOPM. Ancks.Mpea
20+15 MCMK
17+5 MC
15+5 MC
14 KMC
0 |
0 1l
0
Ouyku  Bbin. HOPM. Ancks.MpeA
20+5 MC ~~
17+5 MC
1545 MC
14 KMC
13 KMC
0 | ~
Ouyku  Bbin. HOPM. Ancks.MpeA
20+15 MCMK
17415 MCMK ~
15 KMC
0 | ~~
0 |
<<< DQ

230.7.(a)

VMBanoBa O.B., bopTtHukos A.C., Anekcees B.C.
lonoswuH B.W., ABepkuH B.B.

Adapos P.P., MoTtemuH B.MN., BenbanH E.A.

TpeHep
Kab6aHoB B.H., HukntuH C.B., Caiiko U.B., EpoxuHa N.A.

MBaHoBa 3.H.

Nuckantok O.U.

Baxpywes J1.A.
Baxpywes J1.A.

MarttoxuH H.N., YebbiknHa T.I'., Po3eHbepr E.M.

Cokonosckuit M.B.

TpeHep
HayapkuHbl B.B. n K.H., HukntnH C.B., Nonmkos A.B.,
lOpTankuHa T.A.
Pa6os KO.A., HukntuH C.B., CtaHkuHa L.B., [lecuHoB
A.B.

MartioxuH H.W., YebbikmHa T.T., PoseHbepr E.M.
®ponosa T.C., YepHAeeBa A.A.

lFony6uos K.A., Jluckaxiok .M.
®ponosa T.C., LWeronesa H.MM.

TpeHep

Hwxeropopos I'.U., HukutuH C.B., F'onosuH B.W., CTaHkuHa
N.B.
Baxpywes J1.A., HnkutnH C.B., HavapknHa O.K., Apxmunosa
N.K.

®ponosa T.C., LLeronesa H.IM., Baxpywes J1.A.
HauapkuHbl K.H. n B.B., Beiukos V.M.

MeneHnTbeBa O.A., MeneHTbeB C.H.

Bbluko U.M., KaHaesa H.1O., Monnasckuin E.A.



