

Кубок России по спортивной ходьбе

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

г. Кострома

03.09.2016 г.

Юниорки 1998 - 1997 г.р. Дистанция 10км

M	Ст.№	Фамилия, Имя	Д.р.	Территория 1	Территория 2	Организация	Звание	Результат	Очки	Вып. норм.	Дискв.Пред	Тренер
1	74	Турова Юлия	09/06/97	Удмуртия		КССШОР	MC	45.54	20+25	MCMK		Волков Н.Н., Ежова Е.В.
2	125	Смердова Яна	07/02/98	Пензенская		ЦСП	MC	46.07	17+25	MCMK		Воеводина Ю.С.
3	73	Калашникова Анастасия	29/06/97	Удмуртия		КССШОР	KMC	46.24	15+25	MCMK		Ежова Е.В., Наговицина М.В.
4	43	Булдыгина Ксения	20/09/98	Челябинск		СДЮСШОР им. Л.Н. Мосеева	MCMK	46.42	14+15	MC		Сайко Е.В., Андрианова Ю.Ф.
5	124	Рязанова Лана	11/08/98	Пензенская		ЦСП	MC	46.45	13+15	MC	<	Воеводина Ю.С.
6	72	Бушкова Александра	13/01/97	Удмуртия		КССШОР	KMC	47.05	12+15	MC		Ежова Е.В., Баранов А.С.
7	44	Мавлютова Кристина	28/09/98	Челябинск		СДЮСШОР им. Л.Н. Мосеева	KMC	47.46	11+15	MC		Сайко Е.В., Сайко Р.И., Тожин А.П.
8	95	Каграманова Рейхан	01/06/97	Кемеровская		ДЮСШ, КГУ	MC	48.20	10+15	MC		Логачева Н.В., Ступин В.С., Каракулов А.М.
9	14	Евишева Екатерина	23/04/98	Мордовия-1		СШОР по л/а, ДЮСШОР им. П.Г. Болотникова	KMC	48.28	9+15	MC	~	Яфаров Р.Р., Начаркины К.Н., О.К., Поплавский Е.А.
10	98	Мелентьевая Дарья	07/04/98	Кемеровская		ОСДЮСШОР по л/а им. Савенкова, ОГУОР	MC	49.45	8+5	KMC		Мелентьевы О.А., С.Н.
11	94	Никифорова Маргарита	19/08/98	Кемеровская		ДЮСШ, НУОР	MC	49.47	7+5	KMC	<	Логачева Н.В., Ступин В.С., Каракулов А.М.
12	110	Ефремова Марина	20/04/97	Чувашская		СШОР №8, ЧУОР	KMC	50.11	6+5	KMC		Архипова Г.И.
13	36	Зайцева Дарья	13/08/98	Мордовия-2		СШОР по л/а, Ардатовская ДЮСШ	II	50.11	5+5	KMC		Осипов Н.Ф., Юртаев А.А., Начаркина О.К.
14	67	Бердышева Виктория	18/10/98	Удмуртия		КССШОР	KMC	50.38	4+5	KMC		Вахрушев Л.А., Жвакин А.В.
15	123	Лючкарева Валентина	11/10/99	Пензенская		УОР	KMC	50.41	3+5	KMC		Воеводина Ю.С.
16	93	Тимошенко София	06/01/98	Кемеровская		ДЮСШ, НУОР	KMC	50.44	2+5	KMC		Логачева Н.В., Ступин В.С., Каракулов А.М.
17	109	Иванова Кристина	14/04/98	Чувашская		СШОР №8	I	51.00	1+5	KMC		Иванова Э.Н.
18	42	Чеботарева Элина	05/02/98	Челябинск		СДЮСШОР им. Л.Н. Мосеева	II	52.06	1	I		Сайко Е.В., Кульпин С.Ю.
19	76	Мананикова Наталья	10/11/97	Москва	Костромская	ЦСИ, КОСДЮСШОР им. Голубева	KMC	1:00.17	0	II		Фролова Т.С., Лякин С.И.
20	75	Жаворонкова Екатерина	02/10/97	Костромская		КГТУ		1:14.17	0			Лякин С.И.

Юниоры 1998 - 1997 г.р. Дистанция 10км

M	Ст.№	Фамилия, Имя	Д.р.	Территория 1	Территория 2	Организация	Звание	Результат	Очки	Вып. норм.	Дискв.Пред	Тренер
1	51	Мизинов Василий	29/12/97	Челябинск		СДЮСШОР Магнитогорск, СДЮСШОР им. Л.Н. Мосеева	MC	39.59	20+15	MC		Сайко Е.В., Андреев А.Н.
2	12	Тряпкин Андрей	01/12/97	Мордовия-1		СШОР по л/а, Инсарская ДЮСШ	KMC	41.23	17+5	KMC		Аверкин В.В., Никитин С.В., Головин В.И., Бельдин Е.А.
3	13	Кудашкин Алексей	01/02/97	Мордовия-1		СШОР по л/а, ДЮСШ №1	KMC	41.45	15+5	KMC		Русаякина Л.Ф., Ерохина И.А., Нфаров Р.Р., Ратникова Н.Н
4	52	Шутов Кирилл	24/09/97	Челябинск		СДЮСШОР им. Л.Н. Мосеева	KMC	41.52	14+5	KMC	~	Сайко Е.В., Блажко Д.П., Колпаков В.Л.
5	108	Васильев Алексей	27/02/97	Чувашская		СШОР №8	KMC	42.20	13+5	KMC		Трофимов В.В. Безуглова О.Н.

6	53	Добрынкин Евгений	19/07/97	Челябинск	СДЮСШОР им. Л.Н. Мoseева	KMC	42.51	12+5	KMC	<	Сайко Е.В., Сайко Р.И., Василенкова Н.В.
7	54	Захарец Владимир	27/07/98	Челябинск	СДЮСШОР им. Л.Н. Мoseева	KMC	42.53	11+5	KMC	~	Сайко Е.В., Шабурова А.А., Захарец И.И.
8	56	Бобров Кирилл	07/07/98	Челябинск	СДЮСШОР им. Л.Н. Мoseева	KMC	45.30	10	I	<	Есипчук Д.И., Бабич К.В., Колесников А.А., Петров Д.Ю.
9	63	Шкляев Константин	09/08/98	Удмуртия	КССШОР	I	45.56	9	I		Вахрушев Л.А.
10	126	Урунчиков Евгений	28/09/98	Пензенская	УОР	KMC	46.23	8	I		Воеводина Ю.С., Терехин А.А.
11	62	Баженов Илья	10/08/98	Удмуртия	КССШОР	KMC	49.34	0	II		Вахрушев Л.А.

Женщины 1994-1996 г.р. Дистанция 20км

Мужчины 1994-1996 г.р. Дистанция 20км

М	Ст.№	Фамилия, Имя	Д.р.	Территория 1	Территория 2	Организация	Звание	Результат	Очки	Вып. норм.	Дискв.Пред		Тренер
											~	~~~ DQ	
1	7	Паршин Павел	02/01/94	Мордовия-1		ЦСК Самара, СШОР по л/а	MCMK	1:25.01	20+5	MC	~		Кабанов Н.Ф., Никитин С.В., Начаркины В.В., К.Н., Головин В.И
2	8	Шевчук Алексей	10/08/97	Мордовия-1	Челябинск	СШОР по л/а, СДЮСШОР им. Мосеева	KMC	1:25.13	17+5	MC			Сайко Е.В., Никитин, С.В., Андрианов Ю.Ф., Орлов Р.К.
3	61	Вахрушев Максим	20/01/96	Удмуртия		КССШОР	KMC	1:25.22	15+5	MC			Вахрушев Л.А.
4	81	Максимов Владислав	08/04/94	Москва		ЦСП по л/а	MC	1:25.27	14+5	MC			Фролова Т.С., Щеголева Н.П.
5	57	Соколов Виктор	07/01/94	Челябинская		СДЮСШОР Л.Н. Мосеева	MC	1:28.51	13+5	MC			Сайко Е.Л., Никитин С.В., Габдурахманова Н.Г.
6	113	Георгиев Роман	10/04/95	Чувашская		СШОР № 8	KMC	1:30.54	12	KMC	~		Голубцов К.А., Лисканюк Д.М.
7	122	Мерцалов Андрей	19/01/98	Пензенская		ЦСП	KMC	1:31.03	11	KMC			Воеводина Ю.С.
8	92	Орлов Александр	03/10/95	Кемеровская		КУЗГТУ, ДЮСШ	KMC	1:32.31	10	KMC	~<		Каракулов А.Н., Логачева Н.В.
9	129	Аймурзин Вячеслав	19/06/98	Московская		МБУ СК "Метеор"	KMC	1:34.20	9	KMC	~~		Некрасов В.М., Аймурзин М.К.
10	91	Посморов Иван	16/01/95	Кемеровская		КУЗГТУ, ДЮСШ	KMC	1:35.38	0	I			Каракулов А.Н., Логачева Н.В.
	55	Быконь Захар	07/04/97	Челябинская		СДЮСШОР Л.Н. Мосеева	KMC	сошел			~		Есипчук Д.И., Петров Д.Ю.
80		Слива Захар	01/03/98	Москва		СШОР-24, МССУОР №1	KMC				~~~ DQ		Фролова Т.С., Блохин А.Б., Фролов Н.А.
											230.7.(a)		

Мужчины 1994-1996 г.р. Дистанция 35км

М	Ст.№	Фамилия, Имя	Д.р.	Территория 1	Территория 2	Организация	Звание	Результат	Очки	Вып. норм.	Дискв.Пред	Тренер
1	21	Пантюшин Евгений	15/11/96	Мордовия-2		СШОР по л/а, ДЮСШ 1	KMC	2:49.33	20	KMC		Русаякина Л.Ф., Орлов Р.К., Яфаров Р.Р.
2	4	Болотин Алексей	09/04/97	Мордовия-1		СШОР по л/а, Атяшевская ДЮСШ	KMC	2:50.12	17	KMC		Ишуткин В.Д., Никитин С.В., Вельдин Е.А., Орлов Р.К.
3	111	Серов Станислав	13/03/96	Чувашская		СШОР № 8	KMC	2:55.08	0	I	~	Трофимов В.В., Моисеев В.Т.

4	84	Сергеев Николай	10/07/96	Москва	Чувашская	ЦСП по л/а СШОР по л/а, Лямбирская ДЮСШ	MC	3:04.58	0	I	Иванова О.В., Бортников А.С., Алексеев В.С.
38	Баулин Артем	02/02/98	Мордовия-Л				KMC			<<< DQ 230.7.(a)	Головин В.И., Аверкин В.В.
22	Кадиев Хамидулла	16/12/97	Мордовия-2			СШОР по л/а, СДЮСШОР им.П.Г.Болотникова	KMC	выбыл по справке			Яфаров Р.Р., Потемин В.П., Вельдин Е.А.

Женщины 1993г.р. и старше Дистанция 20км

M	Ст.№	Фамилия, Имя	Д.р.	Территория 1	Территория 2	Организация	Звание	Результат	Очки	Вып. норм.	Дискв.Пред	Тренер
1	9	Минеева Татьяна	10/08/90	Мордовия-1		СШОР по л/а	MCMK	1:31.42	20+15	MCMK		Кабанов В.Н., Никитин С.В., Сайко И.В., Ерохина И.А.
2	118	Михайлова Кристина	16/10/92	Чувашская		СШОР № 8	MC	1:39.48	17+5	MC		Иванова Э.Н.
3	117	Степанова Ольга	06/12/91	Чувашская		СШОР № 8	MC	1:41.21	15+5	MC		Лисканюк Д.И.
4	70	Мусина Ирина	07/06/88	Удмуртия		КССШОР	MC	1:46.37	14	KMC		Вахрушев Л.А.
5	69	Венедиктова Валентина	05/03/91	Удмуртия		КССШОР	MC	1:49.56	0	I		Вахрушев Л.А.
6	127	Кошкина Татьяна	21/04/94	Московская		СДЮСШОР МО	I	1:56.13	0	II		Матюхин Н.И., Чебыкина Т.Г., Розенберг Е.М.
7	103	Горбунова Мария	30/10/89	С-Петербург		Академия Л/а	I	2:08.12	0			Соколовский М.Б.

Мужчины 1993г.р. и старше Дистанция 20км

M	Ст.№	Фамилия, Имя	Д.р.	Территория 1	Территория 2	Организация	Звание	Результат	Очки	Вып. норм.	Дискв.Пред	Тренер
1	6	Богатырев Петр	11/03/91	Мордовия-1		СШОР по л/а, Ельниковская ДЮСШ	MCMK	1:21.50	20+5	MC	~~	Начаркины В.В. и К.Н., Никитин С.В., Голиков А.В., Юртайкина Т.А.
2	5	Емельянов Станислав	23/10/90	Мордовия-1		СШОР по л/а, З.Полянская ДЮСШ	MCMK	1:21.57	17+5	MC		Рябов Ю.А., Никитин С.В., Станкина И.В., Десинов А.В.
3	128	Головин Алексей	24/12/88	Московская		ГБУМО "ЦОВС", ДЮСШОР МО	MC	1:24.01	15+5	MC		Матюхин Н.И., Чебыкина Т.Г., Розенберг Е.М.
4	83	Никитин Александр	27/12/88	Москва		ЦСП по л/а	MC	1:33.45	14	KMC		Фролова Т.С., Черняева А.А.
5	114	Николаев Артур	15/02/92	Чувашская		СШОР № 8	KMC	1:34.05	13	KMC		Голубцов К.А., Лисканюк Д.М.
6	82	Асанов Денис	23/09/92	Москва		ЦСП по л/а	MC	1:36.15	0	I	~	Фролова Т.С., Щеголева Н.П.

Мужчины 1993г.р. и старше Дистанция 35км

M	Ст.№	Фамилия, Имя	Д.р.	Территория 1	Территория 2	Организация	Звание	Результат	Очки	Вып. норм.	Дискв.Пред	Тренер
1	2	Чепарев Дементий	28/10/92	Мордовия-1		СШОР по л/а, Лямбирская ДЮСШ	MC	2:28.49	20+15	MCMK		Нижегородов Г.И., Никитин С.В., Головин В.И., Станкина И.В.
2	3	Шарыпов Сергей	14/04/92	Мордовия-1	Удмуртская г.Самара	СШОР по л/а, РА ЦСК ВВС г.Самара	MCMK	2:29.56	17+15	MCMK	~	Вахрушев Л.А., Никитин С.В., Начаркина О.К., Архипова Л.К.
3	60	Корепанов Сергей	15/07/84	Москва	Удмуртская	ЦСП по л/а	MC	2:44.00	15	KMC		Фролова Т.С., Щеголева Н.П., Вахрушев Л.А.
4	23	Родионов Антон	29/12/92	Мордовия-2		СШОР по л/а, Рузаевская ДЮСШ	MC	2:54.06	0	I	~~	Начаркины К.Н. и В.В., Бычков И.М.
5	97	Мазурин Сергей	04/11/93	Кемеровская		ОСДЮСШОР по л/а им. Савенкова, Кем.ГУ	MC	3:00.48	0	I		Мелентьева О.А., Мелентьев С.Н.
20	Канаев Геннадий	06/11/85	Мордовия-2			СШОР по л/а, Рузаевская ДЮСШ	MC			<<< DQ 230.7.(a)		Бычков И.М., Канаева Н.Ю., Поплавский Е.А.